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§ 25 Motion om att starta konceptet Trygg stad 

 

Beslut 

Stadsdelsnämnden beslutar att lämna förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på remissen.  

 

Ärendet 

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande, 

dnr 1.5.1./1114-2017. 

 

Finansroteln har skickat en motion på remiss som handlar om 

att starta konceptet Trygg Stad. Motionären Anna König 

Jerlmyr vill införa Trygg stad – platssamverkan mellan stad, 

fastighetsägare, handlare och andra aktörer. Detta är en svensk 

modell som bygger på modellen Business Improvement 

Districts (BID) som varit framgångsrikt i New York. 

 

Trygg stad innebär att sätta ihop en mindre organisation för att 

utveckla ett lokalt centrum. Motionären föreslår att staden 

initialt börjar med 12 platser över hela Stockholm. För 

Skärholmens del är Sätra och Vårberg omnämnda. 

 

Förslag till beslut 

Ledamoten Elisabeth Johnson (M) anmäler för Moderaterna 

ett förslag till beslut enligt bilaga. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar på förvaltningens 

förslag till beslut. Ordföranden Lorena Delgado (V) hör att det 

finns två förslag till beslut, förvaltningens samt Moderaternas. 

Hon ställer dessa två förslag mot varandra och hör bifall till 

förvaltningens förslag till beslut. 

 

Reservation 

Elisabeth Johnson (M) reserverar sig mot beslutet till förmån 

för eget förslag till beslut. 

Bengt Johansson (M) reserverar sig mot beslutet till förmån 

för eget förslag till beslut. 
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Eva Rüdlinger (M) reserverar sig mot beslutet till förmån för 

eget förslag till beslut. 

Arslan Bicen (M) reserverar sig mot beslutet till förmån för 

eget förslag till beslut. 

 

Bilaga  

Förslag till beslut, Moderaterna. 
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Bilaga: förslag till beslut, Moderaterna 

 

2018-04-19 

 

    

 

Elisabeth Johnson m fl. (M) 

 

Motion från Anna König-Jerlmyr 

 

 

Vi yrkar: 

 

Bifall till motionen 

 

Trygghetsmätningen - Trygghet i Skärholmen 2017 

I staden totalt har det under 2016 anmälts totalt 147.365 

stycken brott. I Skärholmen 4.839 stycken. 

Per 1.000 invånare är det 158.5 respektive 135.0. Lagförda 15-

25 åringar per 100 unga vuxna för  

2016 Staden 1.37 och Skärholmen 2.22.  

 

Detta vill Moderaterna självklart ändra på. Vi menar att en del 

av lösningen finns i att säkerställa  

välskötta och attraktiva offentliga miljöer i staden, inte minst 

på och kring lokala centrum. Ett  

tillvägagångssätt som har rönt stor framgång i New York är 

inrättandet av så kallade Business  

Improvement Districts (BID). Det är en internationellt 

etablerad modell för fastighetsägarsamverkan  

mellan privat och offentlig sektor. Motiven till samarbete kan 

vara olika för olika platser, men målet  

är det samma: att skapa attraktiva och trygga platser. 

Moderaterna vill implementera en svensk  

modell på flertalet plats över hela Stockholm. Vi kallar det för 

Trygg stad – platssamverkan mellan  

stad, fastighetsägare, handlare och andra aktörer. 

 


